муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Новосибирска

«Детский сад № 429 «Теремок»

630132 г. Новосибирск, ул. Челюскинцев, 15/2 тел. 221-89-10; 243-58-69

ИНН 5407168091 КПП 540701001 ОГРН 1025403201570

От 22.02.2024г.                                                                                                               № 18-од

ПРИКАЗ

Об утверждении комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений в МАДОУ д/с № 429

В соответствии с Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российский Федерации», методическими рекомендациями

по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и

противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной

защиты 08 ноября 2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в количестве 3 человек: Председатель

комиссии:

Татаурова Маргарита Николаевна- старший воспитатель.

Члены комиссии:

 Танушкина Елена Ивановна -  педагог психолог;

 Панасенко Лариса Васильевна – воспитатель, председатель ПК;

 Вишнякова Валентина Алексеевна- родитель (законный представитель);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                            ____________Н.И.Ключникова

        Ознакомлены:                         _____________Л.В. Панасенко

 _____________Е.И. Танушкина

                                                          _____________В.А. Вишнякова

		2024-02-26T13:14:30+0700
	Ключникова Нина Ивановна
	Подпись документа